1422004 年 9 月 8 日

お客様各位

 関係部署にてご回覧ください

誘導灯・誘導灯パネル・天井面パイプ吊具の販売中止ご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
さてこの度、永年に渡ってご利用頂いておりました「誘導灯」「誘導灯パネル」及び
「天井面パイプ吊具」ですが、近年は取扱が極僅かであり、また今後防災用品の取扱を縮

小していく方向にもあり、今般これらを販売中止とさせていただくこととなりました。
販売中止とさせて頂く機種は下記の通りです。
諸事情ご賢察の上何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具
【販売中止商品】
   品名               品番
 小型片面誘導灯           MJ135A・MJ135B
 小型両面誘導灯           MK135A・MK135B
 中型片面誘導灯           MJ235A・MJ235B
 中型両面誘導灯           MK235A・MK235B
 直付廊下通路誘導灯         MI234A
 埋込型廊下通路誘導灯        MH234B
 誘導灯パネル            EPD10S・EPD11S・EPD13S・EPD14S
                   EPD21S・EPD23S・EPD24S
                   EPE10S・EPE11S・EPE13S・EPE14S
                   EPE21S・EPE23S・EPE24S
                   EB-M2388・EB-M236・EB-M237
                   EB-M388・EB-M36・EB-M37
 天井面パイプ吊具          P16-512W-S・P16-520W-S

販売中止時期 ２００４年９月２１日

尚、誘導灯用交換用電池は、引続き供給体制を整えております。

引続きご利用の程宜しくお願い申し上げます。